Главе администрации
Гатчинского муниципального района Ленинградской области
от ____________________________
_______________________________, проживающего (ей) по адресу:_____
_______________________________________________________________
телефон:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ___________________________________________________________________________,
(Ф.И.О., паспортные данные)
лицо, относящееся к категории детей-сирот (детей, оставшихся без попечения родителей либо лиц из их числа), прошу предоставить мне жилое помещение в безвозмездное пользование на период до обеспечения меня жилым помещением по договору найма специализированного жилого помещения в связи с _____________________________________________________________________________
(указать причину)
Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.
Приложение:

«___» _________ 20__ г.               	________________ / __________________
                                                                 (подпись)                              (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]